
 Original Message  
Subject: Izliguma pamatprincipi

Date: Tue, 20 Oct 2009 11:39:20 +0300
From: Aivars Losmanis <           @grutups.lv>

To: <           @delna.lv>

Sveiki, Aiga,
 
ar šo nosūtu Jums piedāvājumu par iespējamo izlīgumu strīdā ar SIA Mediju Nams un Lieni Barisu. 
Uzreiz jāatzzīmē, ka pārāk lielas manevra iespējas mums nav. Klienti 
piekrīt tikai vienam variantam, proti, ka prasība tiek atsaukta, bet Delna saņem ziedojumu no trešās 
personas (nevis no atbildētājiem). Līdz ar to šāds izlīgums slēdzams nevis starp lietas dalībniekiem, 
bet starp Delnu un šo trešo personuziedōtāju. Taču tas nozīmē, ka par šādu variantu mēs varam 
vienoties tikai ārpustiesas ceļā, jo tiesa šādu izlīgumu nevarēs apstiprināt, jo izlīgums skars citu 
personu tiesības un intereses, respektīvi trešā persona, kas nav lietas dalībnieks, uzņemas saistību 
ziedot. (CPL 226.p. 3. daļas 4.pkt.).  Jāpiezīmē, ka tiesai ir vienalga, uz kāda pamata lietu izbeigt. 
Tāpat prasītājam nav jāpamato, kāpēc viņš atsakās no prasības.
 
Trešo personu  ziedotāju mēs apņemamies sameklēt.
 
Ja ir kādi komentāri vai jautājumi, lūgums man zvanīt nekavējoties (tel.                ).
 
 
 
Ar cieņu,
 
Aivars Lošmanis

Epasta pielikums:

Izlīguma pamatprincipi strīdā starp biedrību “Sabiedrību par atklātību Delna” un SIA 
“Mediju nams” un Lieni Barisu

1. Prasītāja pilnībā atsauc prasību civillietā Nr. C28107006 un tiek izbeigta tiesvedība 
minētajā lietā.

2. Trešā persona (kas nav atbildētāji un nav ar tiem saistīti) veic ziedojumu prasītājai 
Ls 1000 apmērā. Ziedojums tiek iemaksāts prasītājas kontā uzreiz pēc tam, kad stājies spēkā 
Rīgas apgabaltiesas lēmums par tiesvedības izbeigšanu civillietā Nr. C28107006.

  Ziedojuma   saņemšanai   var   izmantot   darījuma   konta   līgumu.   Pirms   paredzamā 
prasības atsaukuma trešā persona  iemaksā ziedojuma summu darījuma kontā. Pēc tam, kad 
banka saņem 2. punktā minēto lēmumu ar atzīmi par stāšanos spēkā, nauda tiek pārskaitīta 
Prasītājas bankas kontā.

3.  Puses nesniedz nekādus komentārus publiskajā telpā par civillietu un tiesvedības 
izbeigšanas apstākļiem.


